2020 年 4 月 10 日

各 位

東京都千代田区外神田四丁目 14 番１号

株  式  会  社  ア  ク  セ  ル

代 表 取 締 役 社 長 松 浦 一 教

（コード番号 6730 東証第 1 部）

問い合わせ先

執行役員 管理グループ

ゼネラルマネージャー
植 野 悦 匡

電  話 0 3 – 5 2 9 8 – 1 6 7 0

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の主要株主である筆頭株主に異動が見込まれましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

当社の主要株主である筆頭株主の佐々木譲氏が、2020年４月２日に逝去されたため、主要株主である筆頭株

主の異動が見込まれることになりました。

2. 当該主要株主の名称等

主要株主である筆頭株主に該当しない見込みとなった株主

氏名 佐々木譲

住所 東京都中野区

新たに主要株主に該当することになる株主の有無を含めて、今後、お知らせすべき事項が発生しましたら、お知らせい

たします。

3. 異動前後における当該主要株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2019年９月30日現在）

12,432個

1,243,200株
11.11％ 第1位

異動後
0個

（0株）
0.00％ －

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 3,049株

2019年9月30日現在の発行済株式総数 11,187,749株

４．今後の見通し

本件に伴う業績への影響はありません。

以上